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ACTA DE APERTURA DE LAS OFERTAS, ADMISION, EVALUACION,
CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2023-EO-L-SEGUNDA CONVOCATORIA
DERIVADO DEL CONCURSO PUBLICO N° 035-2022-EO-L-1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SOPORTE PROFESIONAL PARA REALIZAR |
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS Y TECNICAS EN LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS DE ELECTRO ORIENTE S.A.

En la Ciudad de Iquitos, siendo las 14:00 horas del dia lunes 27 de marzo del 2023, en
las instalaciones del Departamento de Logistica de Electro Oriente S.A., se reuni6 el
Comité de Seleccion (designado mediante documento GA-1652-2022), quienes se
encargan de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion
denominado ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 08-2023-EO-L-SEGUNDA
CONVOCATORIA DERIVADO DEL CONCURSO PUBLICO N° 035-2022-EO-L-1, hasta
su culminacién.

El objeto de la presente es para proceder a verificar las ofertas presentadas por los
participantes que se registraron en la plataforma del SEACE, a fin de proceder con la
admision, evaluacion y calificacion de la documentacion presentada.

Valor Estimado: S/ 660 310.32

1. Del Registro de participantes:

Se verifica en la plataforma del SEACE el Registro de Participantes, constatandose
que se cuenta con siete (7) participantes registrados como validos:

y e R R W
A / Ly R I e 5 | L e, |
// : Nr‘-o".'.proveed bt RUCICodlgo { NombreoRaz‘qn‘Socl_al " |len aliprocedimiento! Estado
/1 Proveedor CONSERDEL SOCIEDAD 1
/ T | conRUC | 20494173906 | sNONIMA CERRADA 17/03/2023 Valido
o | Proveedor | 54558351787 | GRUPO GATICA S.A.C. 22/03/2023 Vaélido
con RUC
SV SERVICIOS AUXILIARES DE _
3 20551672655 | TELECOMUNICACION DEL PERU 16/03/2023 Valido
con RUC S.A.C.
Proveedor ali
4 | onRUC | 20572221157 |INTERCCAD S.R.L. 20/03/2023 Valido
Proveedor G & F ELECTRIC SOLUCIONES "
5 |conRUC | 20605576304 | g, o 17/03/2023 Valido
Proveedor WMIR ENERGY EMPRESA )
6 |conRUC | 20606633638 |INDIVIDUAL DE 18/03/2023 Valido
RESPONSABILIDAD LIMITADA
Proveedor INVERSIONES Y SERVICIOS CNP Al
7 | conRUG | 20606712589 | e’ a A MAZONIA S.R.L. 22/03/2023 Valido
f 2. De la presentacion de ofertas:
A
: | De la misma manera, se verifica que de los siete (7) participantes registrados en
J, estado valido, tres (3) de ellos presentaron sus ofertas de manera electronica a través

del SEACE, de acuerdo al siguiente detalle:
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ﬁro. RUC/C6digo | Nombre o Razén Social Fecha ge Estado
- baad AR ; presentacion
1 | 20605576304 g Asé F ELECTRIC SOLUCIONES| ,,,93,2023 | Vvalido
INVERSIONES Y SERVICIOS CNP .
2 | 20606712589 | o' A AMAZONIA S.R.L. 24/03/2023 | Valido
3 | 20572221157 | INTERCCAD S.R.L. 24/03/2023 | Valido

3. De la Admision de Ofertas:

Acto seguido el Comité de Seleccién procedio a determinar, si la oferta responde a los
documentos de presentacion obligatoria, teniendo en consideracion la informacién que
figura en el Capitulo Il de la seccion especifica de las Bases Integradas del
Procedimiento de Seleccion; obteniéndose el siguiente resultado:

| CUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS
o T "DE\REFERENC]A' [

_ CONDICION

20605576304 | € & F ELECTRIC

SOLUCIONES S.A.C.

Cumple con la presentacién de
la documentacién obligatoria
para su admisibilidad, solicitada
en las Bases Integradas del
procedimiento de seleccidn.

ADMITIDA

INVERSIONES Y
SERVICIOS CNP DE
LA AMAZONIA
S.R.L.

20606712589

Cumple con la presentacion de
la documentacién obligatoria
para su admisibilidad, solicitada
en las Bases Integradas del
procedimiento de seleccion.

ADMITIDA

20572221157 | INTERCCAD S.R.L.

Cumple con la presentacién de
la documentacién obligatoria
para su admisibilidad, solicitada
en las Bases Integradas del
procedimiento de seleccion.

ADMITIDA
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4. De la evaluacion de la oferta:
Habiéndose determinado la admisién de la oferta, se procede a la evaluacion de los
postores admitidos, determinandose el puntaje y el orden de prelacion, segun el
cuadro de factores de evaluacién de oferta adjunta en las bases integradas:
e e ; ; Puntaje | PUNTAJE | Orden de
N Vi iy POSTOR e R “°"t° ofertado | oconémico | TOTAL | Prelacién
G & F ELECTRIC SOLUCIONES | S/640,677.25 °
1 S.AC. SIN IGV 98.24 98.24 2
INVERSIONES Y SERVICIOS S/ 629,408.28 3
2 | CNP DE LA AMAZONIA S.R.L. SIN'IGV 1og.00 | 10600 1
S/ 655,500.50 o
3 |INTERCCAD S.R.L. SIN IGV 96.02 96.02 3

5. De la Calificacion de la oferta:

Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccién determiné si los postores
que obtuvieron el primer y segundo lugar, segun orden de prelacion, cumple con los
requisitos de calificacion detallados en las bases integradas:

1. INVERSIONES Y SERVICIOS CNP DE LA AMAZONIA S.R.L. con RUC N°
20606712589, luego de verificar la documentacién presentada, el comité de
seleccion declara que la oferta queda CALIFICADA.

2. G & F ELECTRIC SOLUCIONES S.A.C. con RUC N° 20605576304, luego de
verificar la documentacion presentada, el comité de seleccion declara que la oferta
queda CALIFICADA.

Nota: El detalle de la revision de los requisitos de calificacion se encuentran en el
anexo 1 v 2 el cual forma parte integrante de la presente acta.

6. Del Otorgamiento de la Buena Pro:

De acuerdo a los resultados expresados, al cumplir con los términos de referencia, factor
de evaluacion y requisitos de calificacion de acuerdo a su oferta presentada, el Comité de
Seleccion decide Otorgar la Buena Pro del Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 08-2023-EO-L-SEGUNDA CONVOCATORIA DERIVADO DEL
CONCURSO PUBLICO N° 035-2022-EO-L-1, para la “CONTRATACION DEL
SERVICIO DE SOPORTE PROFESIONAL PARA REALIZAR ACTIVIDADES
ADMINISTRATIVAS Y TECNICAS EN LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS DE ELECTRO ORIENTE S.A.” a:

Postor ganador
RUC . 20606712589

Monto adjudicado  : S/ 629,408.28 (Seiscientos veintinueve mil cuatrocientos ocho con
28/100 soles) sin IGV.

- INVERSIONES Y SERVICIOS CNP DE LA AMAZONIA S.R.L.
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Dando cuenta de la lectura del Acta del Procedimiento y no existiendo observacion a la
misma, se procede a firmar el mismo, siendo las 16:30 horas del dia lunes 27 de marzo
del 2023, en las instalaciones del Departamento de Logistica de Electro Oriente S.A.,
procediéndose a publicar esta decision en el Sistema del SEACE.

//
o™ S
Isidro Loﬁez Guerra Zarina del Rocio Chavez Cachique
Presidente Titular Primer Miembro Titular

Luciana Carolina Ac ‘ ng Vargas
Segundo Miembro'Titular




ANEXO N° 1

HABILITACION

Requisitos:
Inscripcién vigente en el Registro Nacional de Empresas y Entidades que realizan actividades de Intermediacién laboral — RENEEIL. En dicha constancia se debe(n) detallar la(s)
actividad(s) de personal y/o

Acreditacién:
Copla de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Emp y que realizan actividades de i6n laboral — RENEEIL, expedida por el

Ministerio de Trabajo y Promocién del Empleo.

CUMPLE

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL ‘

B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 FORMACION ACADEMICA

Reguisitos:

1. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA REVISION Y REGISTRO DE EXPEDIENTES DE PAGO EN EL SISTEMA ERP-SAP REFERENTE A SERVICIOS MAYORESA 8
UIT, SEGUN REQUERIMIENTO DEL CENTRO DE OBLIGACIONES DE PAGO DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.

Titulado en Contabilidad, Administracion o Economfa.

OSCAR ALEXIS ZUMAETA GONZALES

Superintendencia Naclonal de Educacién Superior Unliversitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del link : http://s pe/, segun cor

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

Acreditacion: ECONOMISTA

El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccion en el Registro Naclonal de Grados Ac y Titulos P en el portal web de la CUMPLE
Superintendencia Naclonal de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Naclonal de Certificados,

Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del link : http://ww! pe/, segun corr 5

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién

académica requerida.

2. (1) SOPORTE DE APOYO CONTABLE EN EL ANALISIS Y REVISION DE LAS CUENTAS POR OPERACIONES BANCARIAS, ENTREGAS A RENDIR CUENTAS Y

PLANILLA DEL PERSONAL.

Titulado en Contabilidad, Administracion o Economia. LUCY KATHERINE GONZALES DIAZ
Acreditacién: CONTADORA PUBLICA
El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Naclonal de Grados A 0s y Titulos Prc en el portal web de la CUMPLE

Requisitos:

3. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA GESTION CONTABLE PARA LA VERIFICACION, ORDENAMIENTO Y REGISTRO DE LA DOCUMENTACION PERTINENTE EN
EL SISTEMA ERP-SAP DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD.

Titulado en Contabilidad, Administracion o Economia.

El grado o titulo profesional sera verificado por el comité de seleccién en el Registro Naclonal de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del sigulente link : http://; pe/, seglin cor :

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

ROCIO DEL PILAR MIRANDA CHANCHARI
CONTADOR PUBLICO
CUMPLE

Reguisitos:

4. (1) SOPORTE DE APOYO PARA LA RECEPCION, VERIFICACION Y ORDENAMIENTO DE LA DOCUMENTACION QUE INGRESA A LA OFICINA DE FINANZAS,
REPORTAR LOS EXPEDIENTES PENDIENTES DE PAGO DEL DA, VERIFICACION DEL SISTEMA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y SEGUIMIENTO DE
REQUERIMIENTOS INHERENTES AL AREA.

Técnico o Bachiller, de las carreras de Contabllidad, Administracién o Economfa.

Acreditacidn:

El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del link : http:// pe/, segun cor

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

ANGELA VICTORIA DANTAS PEREZ
CONTADORA PUBLICA
CUMPLE

Regquisitos:

5. (1) SOPORTE DE APOYO EN REVISION Y REGISTRO CONTABLE DE EXPEDIENTES DE PAGOS, CONSULTA DEL ESTADO DE ADEUDO DE PROVEEDORES
EN EL PORTAL SUNAT, CONTROL DE TRANSFERENCIAS RECIBIDAS,

Titulado de las carreras de Contabilidad, Administracién o Economfa.

El grado o titulo profesional ser4 verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del sigulente link : http://www. >s.pe/, seguin cor 5

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido reglstro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

GERARDO YAN POWER VASQUEZ
CONTADOR PUBLICO
CUMPLE

Requisitos:

6. (1) SOPORTE DE APOYO PERSONAL A EN CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS.

Titulado de las carreras de Contabllidad, Administracién o Economia.

El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccion en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del sigulente link : http://www. pe/, segun cor i

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

DAVID EDUARDO ELALUF OCANA
CONTADOR PUBLICO
CUMPLE

Requisitos:
7. (1) SOPORTE DE APOYO PERSONAL B EN CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS.

Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del sigulente link : http://www. pe/, segln cor 3
En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

Titulado de las carreras de C o
Acreditacién: ROMMEL ALDAIR PEZO VILLACORTA
El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la CONTADOR PUBLICO
Superintendencia Naclonal de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, CUMPLE
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del link 3 http://www. s.pe/, segun cor 3
En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.
8. (1) SOPORTE ESPECIALIZADO EN LA GESTION DE DESARROLLO DE CAPACIDADES DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.
Bachiller o Titulado de las carreras de Contabilidad, Administracién o Economfa.
itacién: MARIA LUISA RIOS ESCOBEDO
El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Reglstro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la BACHILLER EN CIENCIAS CONTABLES
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, CUMPLE

Requisitos:
9. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA GESTION ADMINISTRATIVA EN LA OFICINA DE BIENESTAR SOCIAL DE LA SEDE LORETO.
Titulado de las carreras de Contabilidad, Administracién o Economfa.

El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccidén en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,

académica requerida.

MELISA SILVANA VASQUEZ TORRES
LICENCIADA EN ADMINISTRACION

DOCUMENTARIO FISICO Y VIRTUAL.

Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del siguiente link : http://www. pe/, segun corr 5

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

CUMPLE
Grados y Titulos a cargo del de Et a través del link : http:// pe/, seguin corr
En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
10. (1) SERVICIO DE APOYO PARA LA RECEPCION, REGISTRO Y ENTREGA DE LA DOCUMENTACION QUE INGRESA A LA OFICINA DE TRAMITE
Técnico o Egresado de la carrera de Administracién o afines.
o DAHAYRA NICOLL MACCA VASQUEZ
El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la ucmmmé:::::_?m“cm"
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11. (1) SERVICIO DE APOYO PROFESIONAL PARA BRINDAR ASESORIA Y ASISTENCIA TECNICA A LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.
Titulado de las carreras de Contabllidad, Administracion o a fines.

Acreditacién:

El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de fa
Superintendencla Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Naclonal de Certificados,
Grados y Titulos @ cargo del Ministerio de Educacidn a través del fink : hitp://www. pe/, segin ¢ P

En caso el grado o tiulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE ‘

Requisitos:

1. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA REVISION Y REGISTRO DE EXPEDIENTES DE PAGO EN EL SISTEMA ERP-SAP REFERENTE A SERVICIOS MAYORES A 8
UIT, SEGUN REQUERIMIENTO DEL CENTRO DE OBLIGACIONES DE PAGO DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.

Minimo (2) afios en actividades de servicios relacionados y/o elaboracién de reportes e informes estadisticos, en empresas piblicas y/o privadas.

Acreditacién:

La experlencia del personal clave se acreditard con cualq| de los doct : (1) copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (il) constancias o (D}
certificados o (Iv) cualquler otra documentacién que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto,

GERSON RODRIGUEZ PANDURQ
CONTADOR PUBLICO

CUMPLE

OSCAR ALEXIS ZUMAETA GONZALES
Acredita experlencia de 2.07 afios
CUMPLE

2. (1) SOPORTE DE APOYOQ CONTABLE EN EL ANALISIS Y REVISION DE LAS CUENTAS POR OPERACIONES BANCARIAS, ENTREGAS A RENDIR CUENTAS Y
PLANILLA DEL PERSONAL.
Minimo 3 afios realizando actividades de analisis y revisién de cuentas en el drea Administrativa de entidades pibiicas y/o privadas.

Acreditacion:
La experlencia del personal clave se acreditard con ot de los dog : (1) copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o (ili)
certificados o (iv) cualquler otra documentacién que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

LUCY KATHERINE GONZALES DIAZ
Acredita experiencia de 3.58 afics
CUMPLE

Requisitos:
3. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA GESTION CONTABLE PARA LA VERIFICACION, ORDENAMIENTO Y REGISTRO DE LA DOCUMENTACION PERTINENTE EN
EL SISTEMA ERP-SAP DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD.

Minimo 1 afio de exp la en actlvidad alk y.registro de Informacién en ef drea Administrativa de entidades piblicas y/o privadas.
Acreditacion:
La experlencia del personal clave se acreditaré con ¢ de los doc 1 (1) copla simple de contratos y su respectiva conformldad o (Ii) constancias o (iil)

certificados o (iv) cualquler otra documentacién que, de manera fehaclente demuestre la experiencia del personal propuesto,

ROCIO DEL PILAR MIRANDA CHANCHARI
Acredita experiencia de 1.03 afios
CUMPLE

Begquisitos:

4. (1) SOPORTE DE APOYO PARA LA RECEPCION, VERIFICACION Y ORDENAMIENTO DE LA DOCUMENTACION QUE INGRESA A LA OFICINA DE FINANZAS,
REPORTAR LOS EXPEDIENTES PENDIENTES DE PAGO DEL DA, VERIFICACION DEL SISTEMA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y SEGUIMIENTO DE
REQUERIMIENTOS INHERENTES AL AREA.

Minlmo 2 afios de experiencia labora) como asistente o auxiliar en entidades piblicas y/o privadas.

Asreditagién:

La experlencia de! personal clave se acreditaré con cualqulera de los sigulentes documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (li) constancias o (D]
certificados o {iv) cualquler otra documentacién que, de manera fehaclente demuestre la experiencia del personal propuesto.

ANGELA VICTORIA DANTAS PEREZ
Acredita experiencla de 2.37 afios
CUMPLE

5. (1) SOPORTE DE APOYO EN REVISION Y REGISTRO CONTABLE DE EXPEDIENTES DE PAGOS, CONSULTA DEL ESTADO DE ADEUDO DE PROVEEDORES
EN EL PORTAL SUNAT, CONTROL DE TRANSFERENCIAS RECIBIDAS.

Minimo 2 afios de experlescia laboral como asistente o auxiliar contable y/o administrativo en entidades pablicas y/o privadas,

Acreditacié

La experiencia del personal clave se acreditard con ¢ de los docl : (I} copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (if) constancias o (iif)
certificados o (Iv) cualquier otra documentacion que, de manera fehaclente demuestre la experiencia del personal propuesto.

GERARDOQ YAN POWER VASQUEZ
Acredita experiencia de 4,02 affos
CUMPLE

Requisitos:
6. {1) SOPORTE DE APOYO PERSONAL A EN CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS.
Minimo 2 afios de experiencia en labores administrativas en entidades privadas y/o del estado.

La experlencla del personal clave se acreditard con ¢ de los doc (I} copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (if) constancias o (Hl)
certificados o (Iv) cualquier otra documentacidn que, de manera fehaclente la del personal propuesto,

DAVID EDUARDO ELALUF OCARA
Acredlta experiencia de 2.40 afios
CUMPLE

Requisitos:

7. (1) SOPORTE DE APOYO PERSONAL B EN CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS.

Mfnimo 2 afios de experlencia en abores contables y/o administrativas en entidades privadas y/o del estado.
Acreditacion:

ROMMEL ALDAIR PEZO VILLACORTA
Acredita experiencia de 2,92 afios

certificados o {iv) cualquler otra documentacion que, de manera fehaclente demuestre la experlencia del personal propuesto.

La experiencia del personal clave se acreditard con ¢ de los (I} copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (if) constancias o (iif) CUMPLE
certificados o {lv) cualquler otra documentacion que, de manera la ia del persenal propuesto.

Requisitos:

8, (1) SOPORTE ESPECIALIZADO EN LA GESTION DE DESARROLLO DE CAPACIDADES DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS. MARIZA LUISA RIOS ESCOBEDO
Minlma de 02 afics en en emp pliblicas yfo privadas. Acredita experlencia de 3.48 afios
A itacion: .

La experlencla del personal clave se acreditard con cualg de los (i) copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (il) constancias o (iil) CUMPLE

9. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA GESTION ADMINISTRATIVA EN LA OFICINA DE BIENESTAR SOCIAL DE LA SEDE LORETO.

Experlencia laboral en generai y/o actividades administrativas minima de un (01) afio en empresas piblicas y/o privadas,

5 ftacién:

La experlencla del personal clave se acreditard con cualq de los doc + (i) copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (il) constancias o (iil}
certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaclente demuestre la experiencia del personal propuesto,

MELISA SILVANA VASQUEZ TORRES
Acredita experiencia de 1.66 afios
CUMPLE

Bequisitos:

10, (1) SERVICIO DE APOYO PARA LA RECEPCION, REGISTRO Y ENTREGA DE LA DOCUMENTACION QUE INGRESA A LA OFICINA DE TRAMITE
DPOCUMENTARIQ FISICO Y VIRTUAL,

Experiencia minima de un (01) afio en ac en ptiblicas y/o privadas.

La experlencla del personal clave se 4 con ¢ de los si doc 2 (1) copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (il) constancias o (iff)
certlficades o (Iv) cualquier otra documentacidn que, de manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto.

DAHAYRA NXCOLL MACCA VASQUEZ
Acredita experiencia de 1.04 afios
CUMPLE

Reguisitos:
11. (1) SERVICIO DE APOYO PROFESIONAL PARA BRINDAR ASESORIA 'Y ASISTENCIA TECNICA A LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS.
Experiencia laboral en actividads en plblicas y/o privadas, minima de cinco (5) afios desde la obtencidn del Titulo Universitario,

La experlencia del personal clave se acreditard con cuaiqulera de los sigulentes documentos: (f) copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (i) constanclas o (i)
certificados o (iv) cualquler otra documentacién que, de manera fehaclente demuestre la experiencia del personal propuesto.

El postor debe acreditar un monto facturado a S/ 600,000.00 ( mll y 00/100 Soles), por a contratacidn de servicios Iguales o similares af objeto de la

convocatoria, durante los oche (8) afios anterlores a 1a fecha de la presentacién de ofertas que se computardn desde 1a fecha de la conformidad o emisién del comprobante de page, segin
coresponda.

Se conslderan servicios simllares a los [~ ién da para realizar ! ini ¥ icas en Ublicas y/o privad:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditard con copla simple de (i) contratos u drdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestacién; o (il) comprobantes

GERSON RODRIGUEZ PANDURC
Acredita experlencia de 9.28 afios
CUMPLE

CUMPLE
ACREDITA EXPERIENCIA DE S/ 830,185.53 SOLES
{Det Folio 152 2l 179)

CONTRATO G-21-2022/FACTURA ELECTRONICA F001-177/ESTADO
DE CUENTA S/. 84,803.15

de pago cuya 6n se acredite o | y fehac con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cuaiquier otro documento emitido por Entidad del
sistema financiere que acredite el abono o mediante en el mismo de pago, ¢ a un maximo de veinte (20) contrataciones,
Ne EMPRESA NUMERO DE DOCUMENTO MONTO (S/} OBSERVACIONES
ggl‘gj?;&(ﬁl-l(}ll/ﬂmm ELECTRONICA EQ01-428/ESTADC S/, 67,835.73
g(E)NCTl'JREANTT'aG-ZLZOZZ/FACI'URA ELECTRONICA E001-488/ESTADO S/, 67,835.73
g(E)NgJREAWT&G-ZIvZOZZIFACTURA ELECTRONICA FO01-4S/ESTADO 5/, 67,835.73
g{éNgJ‘REANT&G-ZI-ZOZZ/FACI’URA ELECTRONICA F001-91/ESTADO S/, 67,835.73
ggNC'lTJREAN’_I'&G'ZI-ZOZZIFAO'URA ELECTRONICA F0031-135/ESTADO S/. 67,835.73
1 ELECTRO ORIENTE S.A. ggN&?NTTi G-21-2022/FACTURA ELECTRONICA F001-177/ESTADO S, 67.895.73 NINGUNA
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gggiANTr(iG'Zl'ZOZZ/FAWM ELECTRONICA F001-271/ESTADO S/, 84,803.15
gghg;lEAN‘[&G-Zl-ZDZZIFACTURA ELECTRONICA F001-323/ESTADO S/. 83,754.95
(D)léNgJ'REAN:aG-Zl-ZOZZ/FACTURA ELECTRONICA F001-380/ESTADO S/. 84,904.95
ch)Nc-um;NTT?\G.n'mZZ/FACTURA ELECTRONICA F001-428/ESTADO S/. 84,904.95
MONTO TOTAL S/.830,185.53

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

EL POSTOR: INVERSIONES Y SERVICIOS CNP DE LA AMAZONIA S.R.L., CUMPLE CON ACREDITAR TODOS LOS REQUISITOS DE CALIFICACION , POR LO QUE SU OFERTA QUEDA CALIFICADA.

Y/ /./ -, ot 4 I
Z/ Isidro Lo/pez Guerra Zarina del Rocio'Chévez Cachique Luciana Caroli Achon& Vargas
Presidente Titular Primer Miembro Titular Segundo MFmbro tular




ANEXO N° 2

REQUISITOS DE CALI

T

HABILITACION

Inscripcién vigente en el Registro Nacional de Empresas y Entidades que realizan actividades de Intermediacién laboral - RENEEIL. En dicha constancla se debe(n) detallar la(s)
actividad(s) de personal ac > y/o

Acreditacion:
Copla de la constancia vigente de estar Inscrito en el Registro Nacional de Empresas y Entidades que realizan actividades de intermediacién laboral — RENEEIL, expedida por el
Ministerio de Trabajo y Promocién del Empleo.

CUMPLE

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 FORMACION ACADEMICA

Reguisitos:

1. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA REVISION Y REGISTRO DE EXPEDIENTES DE PAGO EN EL SISTEMA ERP-SAP REFERENTE A SERVICIOS MAYORES A 8
UIT, SEGUN REQUERIMIENTO DEL CENTRO DE OBLIGACIONES DE PAGO DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.

Titulado en Contabilidad, Administracion o Economia.

Acreditacion:

El grado o titulo profesional seré verificado por el comité de seleccién en el Registro Naclonal de Grados Ac é y Titulos P! en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del link : http://www. )s.pe/, segun cor

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

JUAN CARLOS SCHRADER INAPI
CONTADOR PUBLICO
CUMPLE

Regquisitos:

2. (1) SOPORTE DE APOYO CONTABLE EN EL ANALISIS Y REVISION DE LAS CUENTAS POR OPERACIONES BANCARIAS, ENTREGAS A RENDIR CUENTAS Y
PLANILLA DEL PERSONAL.

Titulado en Contabllidad, Administracion o Economfa.

Acreditacién;

£l grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccion en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencla Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Naclonal de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del link : http://www. pe/, segln ¢

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

ELVIS PINEDO RUIZ
CONTADOR PUBLICO
CUMPLE

Requisitos:

3. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA GESTION CONTABLE PARA LA VERIFICACION, ORDENAMIENTO Y REGISTRO DE LA DOCUMENTACION PERTINENTE EN
EL SISTEMA ERP-SAP DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD.

Titulado en Contabilidad, Administracion o Economfa.

El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Naclonal de Certificados,
Grados y Titulos @ cargo del Ministerio de Educacién a través del link : http://www. pe/, segun cor 3

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

IRIS LILIANA SANCHEZ SANCHEZ
LICENCIADO EN ADMINISTRACION
CUMPLE

Reguisitos:

4. (1) SOPORTE DE APOYO PARA LA RECEPCION, VERIFICACION Y ORDENAMIENTO DE LA DOCUMENTACION QUE INGRESA A LA OFICINA DE FINANZAS,
REPORTAR LOS EXPEDIENTES PENDIENTES DE PAGO DEL DIA, VERIFICACION DEL SISTEMA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y SEGUIMIENTO DE
REQUERIMIENTOS INHERENTES AL AREA.

Técnico o Bachiller, de las carreras de Contabilidad, Administracién o Economfa.

El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados A 0s y Titulos P en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del link : http://www. pe/, segun ¢

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

LILIAN KARINA GARCIA CABANILLAS
CONTADOR PUBLICO

CUMPLE

Reguisitos:

5. (1) SOPORTE DE APOYO EN REVISION Y REGISTRO CONTABLE DE EXPEDIENTES DE PAGOS, CONSULTA DEL ESTADO DE ADEUDO DE PROVEEDORES
EN EL PORTAL SUNAT, CONTROL DE TRANSFERENCIAS RECIBIDAS.

Titulado de las carreras de Contabilidad, Administracién o Economia.

El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la

P fa Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del siguiente link : http://www. pe/, segun cori
En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

CHARLON DEALER RAMIREZ RAMIREZ
CONTADOR PUBLICO

CUMPLE

6. (1) SOPORTE DE APOYO PERSONAL A EN CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS.
;rltulado de las carreras de Contabilidad, Administracién o Economfa.
El grado o titulo profesional seré verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la

ol la Nacional de E 6n Superior L Ja - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Naclonal de Certificados,
Grados y Titulos @ cargo del Ministerio de Educacién a través del sigulente link : http://ww: pe/, segin cor
En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

MARY GRANDEZ REYNA
CONTADOR PUBLICO
CUMPLE

Requisitos:
—y—|7. (1) SOPORTE DE APOYO PERSONAL B EN CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS.

/‘? Titulado de las carreras de Contabilidad, Administracién o Economia.
; itacién:
El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Naclonal de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la

Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del sigulente link: https://eniinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del siguiente link : http://www.titulosinstitutos.pe/, segdn corresponda.

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

HILDA KAREN FLORES ROJAS
CONTADOR PUBLICO
CUMPLE

8. (1) SOPORTE ESPECIALIZADO EN LA GESTION DE DESARROLLO DE CAPACIDADES DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.
Bachiller o Titulado de las carreras de C ién o E

El grado o titulo profeslonal serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Naclonal de Certificados,

CESAR AUGUSTO TORRES RIOS
BACHILLER EN CIENCIAS CONTABLES

Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del siguiente link : http://www.tit pe/, seguin cor i

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.

CUMPLE
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacion a través del link : http:// pe/, seglin fa.
En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.
Regquisitos:
9. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA GESTION ADMINISTRATIVA EN LA OFICINA DE BIENESTAR SOCIAL DE LA SEDE LORETO.
Titulado de las carreras de Contabilidad, Administracién o Economfa.
Acreditacién: LLOY KEINY MALDONADO URIARTE
El grado o titulo profesional serd verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profeslonales en el portal web de la CONTADOR PUBLICO
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, CUMPLE
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién a través del siguiente link : http://www. pe/, segun corr y
En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copla del diploma respectivo a fin de acreditar la formacién
académica requerida.
Reguisitos:
10. (1) SERVICIO D'E APOYO PARA LA RECEPCION, REGISTRO Y ENTREGA DE LA DOCUMENTACION QUE INGRESA A LA OFICINA DE TRAMITE
DOCUMENTARIO FISICO Y VIRTUAL.
Técnico o Egresado de la carrera de Administracién o afines.
A ditacién: DANNY QUINTOS LINARES
El grado o titulo profesional seré verificado por el comité de seleccién en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la TECNICO,EN CONTARILIDAD
Superintendencia Nacional de Educacién Superior Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Naclonal de Certificados, CUMPLE
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11, (1) SERVICIO DE APOYO PROFESIONAL PARA BRINDAR ASESORIA Y ASISTENCIA TECNICA A LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS,
Titulado de’las carreras de Contabllidad, Administracién o a fines.

Agreditacion:

El grado o titulo profesional sera verificado por el comité de seleccién en el Registro Naclonal de Grados Académicos y Titulos Profesionales en el portal web de la
Superintendencia Naclonal de Educacién Superlor Universitaria - SUNEDU a través del sigulente flnk: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Naclonal de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacién 2 través del sigulente link : http://www.titulosinstltutos.pe/, segin corresponda.

En caso el grado o titulo profesional, no se encuentre Inscrito en el referido registro, ef postor debe presentar la copla del dipioma respectivo a fin de acreditar i formacién
académica requerlda.

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONALCLAVE |

Reguisitos:

1. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA REVISION Y REGISTRO DE EXPEDIENTES DE PAGO EN EL SISTEMA ERP-SAP REFERENTE A SERVICIOS MAYORES A 8
UIT, SEGUN REQUERIMIENTO DEL CENTRO DE OBLIGACIONES DE PAGO DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.

Minimo (2) afios en actividades de servicios refacionados y/o elaboracién de reportes e informes estadfsticos, en empresas publicas y/o privadas.

Acreditacion CUMPLE
La experiencla del personal clave se acredltard con cualq de los doc (1) copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (1) constancias o (lil}
certlficados o (Iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaclente fa exp la del personal >

KEILA MEDINA BARDALEZ
CONTADOR PUBLICO
CUMPLE

JUAN CARLOS SCHRADER INAPI
Acredita experiencia de 2.58 afios

2. (1) SOPORTE DE APOYO CONTABLE EN EL ANALISIS Y REVISION DE LAS CUENTAS POR OPERACIONES BANCARIAS, ENTREGAS A RENDIR CUENTAS Y
PLANILLA DEL PERSONAL.
Minimo 3 afios realizando actividades de anlisls y revisién de cuentas en el drea Administrativa de entidades pubilcas y/o privadas.

s

La experiencla del personal clave se con q de los doc (1) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (il) constancias o (i
certificados o (Iv) cualquler otra documentacién que, de manera fehaciente fa la del personal pl 3.

ELVIS PINEDO RUIZ
Acredita experiencla de 3.52 afios
CUMPLE

3. (1) SOPORYE DE APOYO EN LA GESTION CONTABLE PARA LA VERIFICACION, ORDENAMIENTOQ Y REGISTRO DE LA DOCUMENTACION PERTINENTE EN
EL SISTEMA ERP-SAP DE LA OFICINA DE CONTABILIDAD.
Minimo 1 afio de experiencia en actividades relacionadas a la verificacién, ordenamiento y registro de Informacién en el 4rea Administrativa de entidades pubilcas y/o privadas.

1.a experiencia del personal clave se acreditard con ¢ de los do () copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (il) constancias o (lil}
certificados o (iv) cualquler otra documentacién que, de manera fehaclente demuestre la experlencia del persanal propuesto.

IRIS LILIANA SANCHEZ SANCHEZ
Acredita experiencia de 1.25 afios
CUMPLE

Requisitos:

4. (1) SOPORTE DE APOYO PARA LA RECEPCION, VERIFICACION Y ORDENAMIENTO DE LA DOCUMENTACION QUE INGRESA A LA OFICINA DE FINANZAS,
REPORTAR LOS EXPEDIENTES PENDIENTES DE PAGO DEL DA, VERIFICACION DEL SISTEMA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y SEGUIMIENTO DE
REQUERIMIENTOS INHERENTES AL AREA.

Minimo 2 afios de experlencia laboral como asistente o auxiliar en entidades pblicas y/o privadas.

La experiencla del personal clave se acreditard con ) de los dog (i) copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o (i)
certificados o (Iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaciente demuestre la experiencla del personal propuesto.

LILYAN KARINA GARCIA CABANILLAS
Acredita experiencia de 3.21 afos
CUMPLE

S. (1) SOPORTE DE APOYO EN REVISION Y REGISTRO CONTABLE DE EXPEDIENTES DE PAGOS, CONSULTA DEL ESTADO DE ADEUDO DE PROVEEDORES
EN EL PORTAL SUNAT, CONTROL DE TRANSFERENCIAS RECIBIDAS,
Minimo 2 afios de experlencia laboral como asistente o auxliiar contable y/o administrativo en entidades pabilcas y/o privadas.

CHARLON DEALER RAMIREZ RAMIREZ
Acredita experlencla de 4.80 afios

Regquisitos:
7. (1) SOPORTE DE APOYO PERSONAL B EN CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS,

Minimo 2 afios de ja en labores y/o en privadas y/o del estado.
Asreditaclén:
La experiencla del personal clave se acreditard con cualg de los (1) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o (i)

certificados o (v) cuaiquier otra documentacin que, de manera fehaclente demuestre la experiencia del personal propuesta,

g CUMPLE

La experiencia del personat clave se acreditard con cualg de los doc (1) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (il) constancias o (iif)

certlficados o (Iv) cualquier otra documentacién que, de manera fa exp la del personal prop '8

Bequisitos:

6. (1) SOPORTE DE APOYO PERSONAL A EN CONTROL PATRIMONIAL Y SEGUROS. MARY GRANDEZ REYNA

Minimo 2 afios de exp en fabores en privadas y/o del estado, Acredita experlencia de 4.10 afios
Jitacion: .

La experiencia del personal clave se acreditard con de los doc : (1) copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (If) constancias o (iil) CUMPLE

certificados o (iv) cualguier otra documentacidn que, de manera la ia del personal propuesto.

HILDA KAREN FLORES ROJAS
Acredita experiencia de 2,32 afios
CUMPLE

8. (1) SOPORTE ESPECIALIZADO EN LA GESTION DE DESARROLLO DE CAPACIDADES DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.

Minima de 02 afios en actividad en emp piblicas y/o privadas.
Acreditacion:
La experiencia del personal clave se acreditard con cualq de los () copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (1) constancias o (iif)

certificados o (iv) cuaiquier otra documentacién que, de manera fehaclente demuestre 1a experiencla def personal propuesto.

CESAR AUGUSTO TORRES RIOS
Acredita experiencia de 2,05 afios
CUMPLE

ng ujg];gi.
9. (1) SOPORTE DE APOYO EN LA GESTION ADMINISTRATIVA EN LA OFICINA DE BIENESTAR SOCIAL DE LA SEDE LORETO.
Experlencia laboral en general y/o actividades administrativas mfnima de un {01) aiic en empresas publicas y/o privadas.

LLOY KEINY MALDONADC URIARTE
Acredita experlencia de 1.25 afios

certlficados o (Iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaclente demuestre la experiencia del personal propuesto.

Requisitos
£l postor debe acreditar un monto lad a S/ 600,000.00 ( mil y 00/100 Soles), por la contratacién de servicios iguales o similares af objeto de

convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacidn de ofertas que se computarén desde I fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin

Se consideran servicios similares a los C de para realizar i « Yy ] en i ¥ y/o privadas.
Acreditacién:

La experiencia det postor en la especialidad se acreditard con copla simpie de {J) contratos u Grdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestacién; o (1) comprobantes
de pago cuya cancelacién se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depsito, nata de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del

La experlencla del personal clave se acreditaré con cualguiera de los doc : (1) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (if) constancias o (i) CUMPLE
certificados o (Iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaciente demuestre la experiencia def personal propuesto.
Regquisitos: .
10. (1) SERVICIO DF APOYO PARA LA RECEPCION, REGISTRO Y ENTREGA DE LA DOCUMENTACION QUE INGRESA A LA OFICINA DE TRAMITE
DOCUMENTARIO FISICO Y VIRTUAL. DANNY QUINTOS LINARES
Experlencia minima de un (01) afio en ac en publicas y/o privadas. Acredita experiencia de 2.06 afios
Acreditacion: CUMPLE
La experiencia del personal clave se acreditard con cualg de los (I} copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o (iii)
certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaciente demuestre |a experiencia del personal propuesto,
Requisites: -
11, (1) SERVICIO DE APOYO PROFESIONAL PARA BRINDAR ASESORIA Y ASISTENCIA TECNICA A LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS. KEILA MEDINA BARDALEZ
Experiencla laboral en activid en plblicas y/o privadas, minima de cinco (5) afios desde la obtencién del Titulo Universitario.

itacién: Acredita experiencla de 6.79 afios
1a experiencia del personai clave se acreditaré con de los doc (I) copla simple de contratos y su respectiva conformidad o (i) constancias o (i) CUMPLE

CUMPLE
ACREDITA EXPERIENCIA DE S/ 1'495,356.01 SOLES
(Del Folio 01 al 54)

sistema financlero que acredite el abono o mediante cancelacién en e mismo comp! de page , ¢ 3 un mdximo de veinte (20) contrataciones.
Ne EMPRESA NUMERG DE DOCUMENTO MONTO (/) OBSERVACIONES
CONTRATO G-12-2022/CONTRATO COMPLEMENTARIO AL
1 ELECTRO ORIENTE S.A. CONTRATO G-12-2022/CONSTANCIA DE S/. 408,226.17 NINGUNA
PRESTACION/CONFORMIDAD DE SERVICIOS
2 ELECTRO ORIENTE S.A. CONTRATO G-139-2021/CONSTANCIA DE PRESTACION /. 339,282.09 NINGUNA
3 ELECTRO ORIENTE S.A, O AT G-16-2022{CONSTANCIA DE PRESTACION DE S/. 386,756.60 NINGUNA
PEDIDO DE COMPRA N° 4500051592/CONSTANCIA DE
a A
ELECTRO ORIENTE 5.4, PRESTACION DE SERVICIO S/. 34,930.50 NINGUNA
PEDIDC DE COMPRA N° 4500053377/CONSTANCIA DE
H ELECTRO ORIENTE S.A. PRESTACION D SERVIGIO S/, 33,148.06 NINGUNA
PEDIDO DE COMPRA N° 4500053376/CONSTANCIA DE
ELECTRO ORIENTE S.A. PRESTACION DE SERVICIO $/. 32,944.90 NINGUNA
PEDIDO DE COMPRA N® 4500051593/CONSTANCIA DE
6 ELECTRO ORIENTE S.A. PRESTACION DE SERVICIO S/, 35,102.76 NINGUNA




ANEXO N° 2

7 ELECTRO ORIENTE S.A. igﬁggﬁgg&&zz%osam/ CONSTANCIA DE S/. 33,003.88 NINGUNA
8 ELECTRO ORIENTE S.A. :igggggﬁgzﬁc{ggoomssa/ ICONSTANCIA OE 5/. 29,805.70 NINGUNA
9 ELECTRO ORIENTE S.A. EEEIS?—(A)SS’%EPSREAR\f/‘l:C?300046395/mNSrANaA bE S/. 29,713.86 NINGUNA
10 ELECTRO ORIENTE S.A. :mgsﬂggg&ggoomasu ICONSTANCTA DE S/.29,619.10 NINGUNA
1 ELECTRO ORIENTE S.A. :Eggﬁggﬁ!?a&ggmsm” FCONSTANCIA DE S/, 34,283.71 NINGUNA
12 ELECTRO ORIENTE S.A. :gﬁgg&gzg&ggoomm/ JCONSTANCIA DE S/. 34,301.93 NINGUNA
13 ELECTRO ORIENTE S.A. Eigggggﬁgzg&ggooosmw CONSTANCIA DE S/, 34,236.75 NINGUNA
MONTO TOTAL S/.1,495,356.01

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

EL POSTOR: G & F ELECTRIC SOLUCJONES S.A.C. , CUMPLE CON ACREDITAR TODOS LOS REQUISITOS DE CALIFICACION , POR LO QUE SU OFERTA QUEDA CALIFICADA.

ihie?

| 28 7 B>
Isidro Lopez Guerra
Presidente Titular

XY

\/ (4 .

Zarina del ROCIQE{a’vez Cachique
Primer Miembro Titular

Segundo Mie

bro

Luciana Carolina Achong Vargas
Titular




